ORDO. Multiplex ordo sacerdotalis, disp. 31, num. 17, p. 339, cum sequentibus.

OSCULUM. Osculum est signum adorationis, disp. 35, num. 23, p. 569.

P.

PASSIO. Cur salus nostra magis attribuitur passioni Christi, quam aliis ejus operibus, disp. 28, num. 28, p. 145 et 41, pag. 157, cum seq. et fusiis num. 45, pag. 162. Passio Christi fuit verum sacrificium, disp. 31, num. 6, pag. 328. An etiam martyrium. Ibid. num. 8, pag. 330.

PAPA. Quale dominium temporale habeat summus Pontifex, disp. 32, num. 8, pag. 376, num. 11 et p. 378.

PARS. Quod dicitur de toto ratione partis, prius dicitur de parte, disp. 33, num. 79, p. 482.

PECCATUM. In his, quae sunt de se, et objective peccaminosa, nequit Deus dispensare, disp. 37, num. 5, p. 663.

PERSONA. Differentia inter personas sacras, et res inanimatas in ordine ad adoracionem, disp. 37, num. 57, p. 714.

POTENTIA. Divisio potentiae in antecedentem, et consequentem, et legitima ejus intelligentia, disp. 27, num. 105, p. 103.

PRÆCEPTUM. Vide Christus, et Obedientia. Quale sit præceptum adorandi sacras imagines, disp. 37, num. 22, p. 679.

PRÆDESTINATIO. Plures prædestinationis effectus, disp. 28, num. 92, p. 202. Omnes nostræ prædestinationis effectus sunt, ex meritis Christi Ibid. num. 93, p. 203. Incarnatione non est nostræ prædestinationis effectus. Ibid. num. 96, pag. 206. Multiplex prædestinationis acceptio, disp. 28, num. 102, p. 213. Prædestinatione nostra est effectus meritorum Christi. Ibid. num. 107, p. 217. Etiam sub conceptu electionis comparativæ. Ibid. num. 109, p. 219. Et tamen prædestinatione nostra est simpliciter gratiosa. Ibid. num. 114, pag. 224. Christi prædestinatione, disp. 34, num. 1, p. 495. Finis prædestinationis alias in Christo, et alias in nobis, disp. 34, num. 13, p. 507. Non requiritur essentialiter, quod terminus, et subjectum prædestinationis realiter distinguantur. Ibid. num. 39, p. 533. Non omnis prædestinationis effectus est prædestinationis finis. Ibid. num. 50, p. 543. Prædestinatione Christi a distinguitur a nostra. In Comment. ad art. 3, quæst. 24, num. 1, p. 494.

PROPHETIA. Prophetæ solent usurpare præterita pro futuris, et quare, disp. 28, num. 134, p. 246.

R.

REDEMPATIO. Redemptio potest proprie fieri in virtute pretii, aut meriti post futuri, disp. 28, num. 146, p. 257.

REGULA. Regula ad exponentum reduplicatiwas, disp. 33, num. 61, pag. 461.

RELATIO. Relatio, et ratio illam fundandi non semper habent idem subjectum, disp. 33, num. 10, pag. 416. Relatio filii ad patrem distinguitur realiter a relatione effectus ad causam, disp. 33, num. 83, p. 486.

RELIGIO. Virtus religionis respicit Deum ut dominum, et cultum servitutis, disp. 29,

num. 10, pag. 272. Ad virtutem religionis non pertinet adoratio propria Sanctorum, disp. 36, num. 18, p. 619.

RELIQUIÆ. Reliquiae Sanctorum adoranda sunt, disp. 38, num. 1, p. 718. Adorantur sicut imagines sacre. Ibid. num. 3, p. 720. Reliquiae adorantur eadem adoratione, qua persona, ad quas pertinent. Ibid. num. 4, p. 721. Plura quoque circa reliquias disponit Ecclesia. Ibid. num. 7, p. 723. Reliquiarum cultus antiquissimus in Hispania. Ibid. num. 11, p. 727.

RESURRECTIO. Resurrectio Christi fuit præmium simpliciter infinitum, ejus merito correspondens, disp. 28, num. 9, p. 129.

S.

SACERDOS. Sacerdotis officium, et conditiones, disp. 31, num. 3, p. 326. Importat essentialiter inferioritatem respectu Dei. Ibid. num. 11, p. 333. Sacerdotes veteris legis debebant esse de tribu Levi per lineam masculinam. Ibid. num. 19, p. 341. Omnis sacerdos habet rationem mediatoris. Ibid. num. 40, p. 357.

SACRAMENTUM. Sacramentum Eucharistiae non est, nec erit in celo, disp. 31, num. 51, p. 367. Debet adorari latræ, disp. 35, num. 74, p. 617.

SACRIFICIUM. Sacrificiorum finis, et quidditas, disp. 31, num. 2, p. 325. Mors Christi fuit verum sacrificium, non autem mors martyrum. Ibid. num. 8, pag. 330. Sacrificium Eucharistiae præfiguratum in sacerdotio Melchisedech. Ibid. num. 28, p. 347. Sacrificium Eucharistiae quo sensu dicatur idem cum sacrificio crucis. Ibid. num. 36, p. 353. Quare sacrificium Eucharistiae repetatur. Ibid. num. 37, p. 354. Sacrificium est signum adorationis, disp. 35, num. 21, p. 568. Adoratio per sacrificium soli Deo exhiberi potest. Ibid. num. 25, p. 571. An sacrificium possit offerri Christo ut homini. Ibid. num. 51, p. 593.

SANCTITAS et **SANCTI.** Sancti adorari debent, disp. 36, num. 1, p. 623. Hic cultus non est mere civilis, sed altioris ordinis. Ibid. num. 3, p. 625. Quare Sancti vitaverint aliquando sui adorationem. Ibid. num. 8, p. 630. Adoratio Sanctorum non est actus virtutis religionis. Ibid. num. 12, p. 633. Magis manifestat dignitatem Sanctorum adorari dulia, quam coli latræ. Ibid. num. 13, p. 634. Cultus Sanctorum ad quam virtutem pertineat. Ibid. num. 14, p. 635. Insignis Sanctitas B. Virginis Mariæ super omnes Sanctos, et divisim, et collective sumptos, disp. 36, num. 26, p. 647. Melius, et dignius est esse sanctum per gratiam, quam esse præcise matrem Dei. Ibid. num. 30, p. 651. Sanctitas qua ratione conveniat rebus inanimatis, disp. 37, num. 18, p. 676. Sanctorum imagines adorantur dulia, disp. 37, num. 35, p. 692. Sanctorum reliquiæ adorari debent, disp. 38, num. 1, pag. 719. Aliquæ reliquiæ Sanctorum adorari possunt latræ, et qua ratione. Ibid. num. 6, p. 722. Qualiter Sancti sint mediatores apud Deum. In Comment. ad quæst. 26, art. 1, num. 5, p. 743.

SCIENTIA. Scientia per se infusa non subordinatur scientie beatæ, disp. 28, num. 73, p. 190.

SERVITUS. Servitutis ratio, et multiplex acceptio, disp. 29, num. 1, p. 263. Angelus, et homo sunt servi Dei servitute naturali. Ibid. Servus solet in Scriptura vocari puer. Ibid. num. 3, pag. 264. Servitus naturalis non excludit amicitiam, nec communicacionem in bonis, disp. 29, num. 7, p. 269. Differentia inter rationem servi naturalis, et rationem filii adoptivi. Ibid. num. 14, p. 276 et disp. 33, num. 28, p. 430. Quare filius non est servus patris, nec uxor viri. Ibid. num. 16, p. 278.

SIGNUM. Signa adorationis, disp. 35, num. 23, pag. 569. Sacrificium, genuflexio, prostratio, capitis detectio, manuum elevatio, osculatio. Ibid. usque ad num. 24, p. 570. An detur signum determinatum ad solam Dei adorationem. Ibid. num. 24, p. 571. Signum crucis, et ceremoniam signandi utilissime adhibemus, disp. 38, num. 23, p. 740.

SPECIES. Species sacramentales qua adoratione adorentur, disp. 35, num. 25, p. 511. An possimus adorare species intelligibiles, aut sensibiles rerum sacrarum, disp. 37, num. 49, p. 707.

SUPPOSITIO. Non omnis suppositio antecedens est necessitas antecedens, disp. 27, num. 107, p. 103.

SUPPOSITUM. Quo sensu adorari sit suppositum, disp. 35, num. 56, p. 597.

T.

TEMPUS. Quo tempore Christus meruit, disp. 28, num. 24, p. 142.

D. THOMAS. Defenditur specialiter contra Vasquez, disp. 27, num. 3, p. 6 et disp. 36, num. 7, p. 629, et contra Suarez, disp. 37, num. 46, p. 703.

V.

VISIO. Quid judicandum sit de multitudine visionum, sive revelationum, disp. 37, num. 52, p. 711. An possint adorari imagines in visionibus apparentes. Ibid. num. 53, p. 712.

UNIO, et UNITAS. Unitas operationis humanae in Christo in art. 2, p. 119, quæst. 19. Unio hypostatica terminata fuit per se ad personalitatem Verbi, ut filiatione est, disp. 33, num. 70, p. 472.

VOLUNTAS, et VOLUNTARIUM. Voluntas per modum naturæ, et per modum rationis, disp. 27, num. 1, p. 3. Voluntas quid proprie significet. Ibid. num. 5, p. 5. Voluntas Christi. Vide *Christus*. Qualiter voluntas nostra debeat conformari divinæ, disp. 27, num. 21, p. 20. Ad contrarietatem voluntatum quid requiratur, disp. 27, num. 28, p. 25. Voluntas superioris manifestata semper inducit aliquam obligationem, disp. 27, num. 73, p. 71. Voluntarium in causa an sufficiat ad meritum, disp. 28, num. 36, pag. 152.

VOTUM. An Christus fuerit capax obligationis ex voto, disp. 27, num. 84, p. 198.

VULNUS. Vulnus lateris Christi post mortem inflictum quo sensu dicatur salutare, et meritorium, disp. 28, num. 34 p. 150.